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? OBJEDNÁVKA OBJ/63/04/001394/2021ě.CES
% 5------------------------------------------------------------
" Objednávka je uzavírána ve smyslu $ 27 a fj 31 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakazek. v platném 

zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. oběanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci teto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat'předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

22. 7. 2021 I Číslo VZ (kontrolnísystémon-KDatum vystaveni:
RONYPLESL s.r.o.
zastoupené
Prof. akad. sochař. Rony Pleslem

Dodavatel:Hlavni město Praha 
zastoupené
Ing. et Ing. Janou Berkovou 
ředitelkou odboru médii a marketingu 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Objednatel:

Kunětická 2534/2 
120 00 Praha 2

sídlo:sídlo:

IČO: 26735776
CZ26735776DIČ: CZ00064581IČO: 00064581 DIČ:

číslo účtukontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: kontaktní 

osoba: 
tel. spojení:
e-mail:e-mail:

Objednávka ručních karafNázev zakázky:

Objednávka ručních karaf od Prof. akad .sochař. Rony ho Plesla
- 49 ks ruční karafa + 2 sklenice + krabička s logem - růžová (cena za kus 1.500.- 

Kč bez DPH)
- 49 ks ruční karafa + 2 sklenice + krabička s logem - modrá (cena za kus 1.500,- 

Kč bez DPH)

Předmět plněni:

Cena za předmět plněni bez DPH:
/cenu je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněnii
Cena za předmět plněni celkem s DPH
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění:
Místo plněni:

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Kč147. 000,-

Kě177. 870,-

21 dni
30.8.2021
Praha
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P^ebníp-Hlmlnk^t ^ .{lov4na objednateli na základí vystaveného daňového dokládá (faktury) a uhrazena
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musi obsahoval náležitost, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dam z přidané
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. . nln*n( včetně

3 Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a ítslo objednávky, místo a termín plnvni víelni 
' ro/pisu položek dle předmětu plnéni (materiál, doprava, práce. přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury

I,

V případe že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový doklad 
(fakturu) vrtli. Dodavateli k oprave/doplnéni. V lakovém případe se přeruSI plynuti Mty splatnost, a nova lhala 
splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/ faktury objednateli

4.

DalSISm?uvnisLy této objednávky výslovné souhlas! s tím. aby tato objednávka byl. uvedena v ^ntrtlnievidencismluv
městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu.1.

(CES) vedené hlavním
číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a jej i text. . , |Q- , - v„ cmvshi 8 S04

2 Smluvní stranv prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuj, za obchodní tajemst\ ve smys s 
občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

u objednávky výslovné sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zakona 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv3. Smluvní strany této 

č. 340/2015 Sb. o ;, ss#2tt rsass ses*-, ■ “řdnr rr.r5 Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze pisemně. a to v případě změn objednávky číslovaným, dodatky.

« H^STSEBSKÍSSi. <**—«-. «* «
ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

Sn""m pracEDodavatele , předáním předmétu plnéni dle télo objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu 
maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v teto objednávce, a to za každý započatyI.

ve výši 0,05 % zkalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti. . . .
2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručeni

V Praze dne: /C . J - 2c>2 f

Za Objednatele: ™StO Praha
■ Mjvniho méata Prahy 

lil a marketingu 
nám ?, 110 01 Praha 1

Ing. et Ing. Jana Berkova 
ředitelka odboru médií a marketingu

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

v dne

Za Dodavatele:

Prof. akad. sochař. Rony Pleši
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